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$ 1.8 Vila Dumont nova
3stes sla 3amb lazer  tr
*  permuta 99125-9000

801563

$ 1700. Estoril V 4 suite
1 master 400 ac/ apto e
ter neg ac 50% imoveis
3011-1170/99772-4046

802011

$ 250 Jdm Terra Branca,
2 dor(1 s te) .  Bolsa
98141-8595

800422

$ 42 mil 6x30 maraba px
unip sem mato ac finac
cxa corra tr:  99772-4046

802010

$180 mil js prudencia
otima casa c/ 2 dor sl
coz wc laje ter 10x26 ac
financ tr  99772-4046

801637

2d/ste(nova)Vl. Alto
Paraiso Travessa Juquiá
Q2 ac finan 99715-7339

801775

A d d a d  Vo l p e ,  J d .
Carolina, 3 dorm., 2
salas ,  coz.  quinta l ,
R$155 mil, aceita financ.
F: 99130-2864

801256

Addad Volpe. V. Ma-
ria, nova, 1 dorm, 1
suíte, sala, cozinha,
financia, R$180 mil,
F:99130-2864

802002

Addad Volpe. V.Dutra,
linda, 3 dorm, 1 suite, 2
salas, coz, quintal com
e d í c u l a .  F i n a n c i a .
R$210mil. F: 99130-2864

802003

Addad Volpe.R$280mil
Higienópolis, 3 qtos, 1
ste, a. const. 235,41 m²
em terreno 241,61 m²
habitada.F: 99701-00023

802006

AX IMOB
$950 Tavano, 3 stes, sl
2amb, coz/plan, escrit,
esp gourm, SPA. Est.
perm ap! F:3313-9810
/99680-6255

796736

AX IMOB
Lago Sul, diferenciada,
c/ 4 sts, cpl em a/e,
climat, linda decoração.
Local Privile. Confira!
F:3313-9810/99198-5050

798765

Lago Sul casa altissimo
padrão, 3 belissimas
suites, amplo living, lazer
completo R$2.200.000,00
99772-3030

801993

Nova, 140m Construçã
terreno 6x30, 3 dor(1st)
$: 380 mil, ac financiam.
F:  99651-8708

801026

Oportunidade única Jd
Ferraz, 3 dorm, 1 suite,
armários, 2 salas, 2 a 3
vagas, quintal, 1 quadra
do Barracão. Visite!
99635-9680

801987

PLANTÃO HOJE!
JD Terra  Branca ,
$380mil, casa nova,
3dor (1 suí), churras,
proj moderno, linda,
f inanc ia .  F  99651-
8708/99873-6760

801954

PLANTÃO HOJE!
Villa Dumont, nova, 3
suí., 300m² const, proj.
moderno, lazer integ,
alto padrão. F. 99651-
8 7 0 8 / 9 9 8 7 3 - 6 7 6 0
Agende sua vísita e
t e n h a  o  p a z e r  e m
conhecer  o  me lhor
condomínio de Bauru.

801953

SAMAMBAIA
casa térrea maravilhosa
4stes sla 3amb  + home
terreno 1000 m2  c/ 500
const.  aceito  permuta
Bolsa Imob 99118-7550

801561

VILA FALCÃO
3 dorm, suíte master,
2gar, 2 sla, 3 banheiro
salão comercial anexo
px Confiança bancos
F: 99136-2323

802000

Villa Dumont, nova,
3suí, 253m². F 99178-
5460

801728

Villaggio lII Mega Oferta,
térrea, 3 suítes, armários,
ar, área gourmet, piscina.
aceita permuta 996359680

801984

Compro casa para
Residência e comércio na
zona sul até R$900.000,00
99635-9680

801988

Compro casa região Terra
Branca, Jd. Solange com 3
dorm, nova ou semi nova,
2 vagas + até $400.000,00
que aceite apto de 2 dorm
e financiamento. Fone
99635-9680

801989

Recanto dos Nobres,
est 100% permt., nova e
diferenci, F 99178-5460

802015

$ 100 Parque Paulista, 2
dor, gar, 1 andar. Bolsa
98141-8595

800421

$ 690 Porto Fino novo
3suites sla 2amb ampla
varanda gourmet 3vgs
Bolsa Imob 99125-9000

796735

$135 CONEXION
1d. financia: 98112-0099

801980

$230 S.MARTIN
2d. st. armários lindo 
Financia: 98112-0099

801979

1 dormitório prox USP
$  1 7 5  C a i r e s
$  1 6 5  R e n o i r
$  1 5 5  C a m b u r i
$ 185 Spazio Felicita
$  1 9 5  C r o n o s
$  2 3 0  P a n o r a m i c
Todos completos em
armarios. 98141-8595

801943

Addad Volpe.R$325mil,
Apto Andaluzia,2 qtos,
1ste, compl. arm, 2 vgs,
l a z e r  c o m p l e t o .
Cód: 12154 F:997010023

802005

Apto Ed Sueli, 2 dorm, 1
vaga, lazer completo
99635-9680

801990

AX IMOB
Elara, 2sts, 2vgs, exc
localiz. 77m², lazer cpto!
F:33139810/99198-5050

794900

AX IMOB
Melro, Novo! 3Sts, 101
m², cpl em A/E, laz cpl,
excel. local. Plantão.
F:3313-9810/99198-5050

796094

EBEL
3 dorms (1suíte)  -
2  v a g a s , A r  c o n d ,
Armários.Excelente
Oportunidade 99805-6111

800148

Ed. Mont Blanc, 2
dormitórios, 1 suíte,
compl. em armários, 2
vagas, 450 mil, lazer
completo. 99163-5931

801773

EXCLUSIVO
Edif. Guarapari, Jd. 
Estoril diferenciado,
armários, pedras e pias
personalizadas, valor
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